¶ Et si vnanimiter.

¶ Ep̄s nō potest eligi sed potest postulari.
¶ Nota glo. q̄ in sui fine videt̄ querere an et
quō la yc⁹ posset postulari. et all.

¶ Titulus. de postulati- one. libro sexto.

¶ Perpetuo.

¶ Si q̄s eligat postulādo vel postulandū
vel ip̄postulandū. vel postulet eligēdo vel eli-
gendū vel ī eligendū talis electio vel postu-
latio sic facta est irrita ip̄o iure. **¶** Si aut̄ dicat
eligo ⁊ postulo put meli⁹ valere p̄t de iure
idē erit. nisi p̄babiliter dubitaret̄ an eēt eligē-
dus vel postuland⁹ ⁊ tūc ī B̄ casu tenet̄ sic eli-
gēs vt̄ postulās p̄sentis tpe elige alterā viā
electōis vel postulātōis q̄ via electa ad alte-
rā redire nō p̄t. b. d. **¶** Vide. g. b⁹ capli q̄ dicit̄
ibi differentia iter postulātōis ⁊ electōis. **¶** Et
q̄ ī re dubia admittit̄ libell⁹ dubi⁹.

¶ Titulus. De electōne et electi potestate.

¶ Bullus in ecclesia.

¶ Bull⁹ ī collegiata eccia nisi p̄ electōis ca-
nonicā assumit̄ ī plātū. **¶** Vide. g. q̄ ponit diffe-
rentiā inter congregatōem et collegium po-
pulum et turbam.

¶ Quis episcopus dixit

¶ Populi clamor nō ē p̄ electōe habend⁹.
¶ No. g. q̄ dicit̄ q̄ pplius sequēd⁹ nō ē s̄ docēd⁹.
et q̄ vane voces ppli nō sūt audiende.

Postquā, et infra.

Cessante impedimēto ē electio p̄firmanda. **N**ota. g. q̄ dicit q̄ ibi ē faciēda inq̄sitiō ubi q̄s p̄uersat⁹ ē. Et q̄liter aliq̄cōpurgātes dñt notam habere ip̄i⁹ p̄uersatōem.

Significasti.

Sine iuramēto fidelitatis nō ē palliū ali cui p̄cedēdū. **N**ota. g. q̄ iter cetera dicit q̄ palliū forxiter sit petendum. Et in fine dicit. g. q̄ frustra petit debitū q̄ q̄d d̄z nō ip̄edit.

Quia diligentia.

Qui fuit scismatic⁹ sine disp̄satōe cōfir-
mari vel p̄secrari n̄ p̄t. **N**ota. g. q̄ dicit d̄ scisma-
ticis. et q̄ tunica xpi q̄ mansit indiuisa siḡfi-
cabat vnitatē eccie Et dicit ei. g. q̄ ex cōmuni-
cati ⁊ suspēsi postq̄z fuerint absoluti post ab-
solutōem recuperant oīa iura sua.

Licet de vitanda discordia.

Electio dñi pape nō valz nisi a duob⁹ p̄ti-
bus cardinaliū fuerit celebrata. **V**ide. g. q̄ i-
ter cetera docet ⁊ facit argumentū q̄d bonū
est q̄nq̄z facere aliq̄d ad cautelā futurorū et
all. ad hoc concoz.

Cum in cunctis.

Ordinandoy statū generaliter declarat.
de ep̄is specificat. ad iferiores descēdit. ad p̄-
terita extendit. punit clericos. ⁊ punit ep̄os.
Nota. g. q̄ iter cetera dicit q̄ incōpositio cor-
poris q̄litate indicat mēnis. Et dicit q̄ aliq̄d
habere ē cū effectu habere ⁊ all.

Causam que inter.

Qui palliū eligit electū ydoneū n̄ poterit
recusare. Et vide. g. q̄ dicit q̄ cū aliq̄d genera-
licōmittit arbitrio alic⁹ illd̄ n̄ valet q̄d facit
nisi legitime factū fuerit. et glo. all.